2025年 10月 14日

各 位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 長岡 宏

 （コード番号：7238 東証プライム）

問合せ先 執行役員 人事・情報部門長 前上 亮子

 （TEL：03-5299-7629）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

当社が 2025年９月 12日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役（業務執行取締役。以下

同じ）、取締役を兼務しない執行役員及び部門長級幹部社員に対して割り当てる株式報酬型ストックオプ

ションとしての中期及び長期の２種類の新株予約権に関し、新株予約権の総数、払込金額、新株予約権の

割当ての対象者及び人数並びに割り当てる新株予約権の数が下記のとおり確定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

I. 第 14回（Ａ）業績条件付き中期新株予約権

１．新株予約権の総数

23,698個

２．新株予約権の払込金額

  新株予約権１個当たり 11,200円

  （１株当たり 112円）

なお、割当てを受ける者が当社に対して有する報酬請求権と新株予約権の払込金額の払込債務

とが相殺される。

３．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

取締役 ２名 1,202個

執行役員 ５名 4,820個

部門長級幹部社員 18名 17,676個

II. 第 14回（Ｂ）業績条件付き長期新株予約権

１．新株予約権の総数

12,446個

２．新株予約権の払込金額

  新株予約権１個当たり 11,200円

  （１株当たり 112円）

なお、割当てを受ける者が当社に対して有する報酬請求権と新株予約権の払込金額の払込債務

とが相殺される。

３．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

  取締役 ２名 2,806個

執行役員 ５名 9,640個

※上記に記載した以外の募集事項等につきましては、2025年９月 12日に「株式報酬型ストックオプ

ション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」にて開示しております。

以 上